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تظاهرات دهها هزار نفری مردم بحرین علیه رژیم آل خلیفه

ده ها هزار بحرینی عصر امروز تظاهرات گسترده ای را علیه رژیم آل خلیفه برگزار کرده و خواستار تحقق خواسته های

خود شدند.

ده ها هزار بحرینی عصر امروز تظاهرات گسترده ای را علیه رژیم آل خلیفه برگزار کرده و خواستار تحقق خواسته های خود شدند.
به گزارش فارس، ده ها هزار بحرینی عصر امروز تظاهرات گسترده ای برگزار کرده و خواستار سرنگونی دولت بحرین و محاکمه مقاماتی

شدند که در شکنجه ها و جنایات علیه مردم بحرین مشارکت داشتند.

تظاهرات عصر امروز با عنوان "جمعه پایداری" برگزار شد و مردم تاکید کردند که برای پایان بحران این کشور کوچک حاشیه ای خلیج
فارس چاره ای به جز راه حل سیاسی وجود ندارد.

این تظاهرات در مناطق المقشع و القدم برگزار شد و مردم در جریان تظاهرات خود شعارهایی از جمله "دولت باید ساقط شود"، "ما
خواستار دموکراسی هستیم" و "تظاهرات ما مسالمت آمیز است" سر می دادند.

همچنین مردم یک صدا سر می دادند که روح و جانمان را فدای بحرین می کنیم.

تظاهرات امروز در حالی برگزار شد که کمیته مستقل حقیقت یاب بحرین که به دستور شاه این کشور برای بررسی حوادث و ناآرامی
های بحرین تشکیل شده، در گزارش خود نیروهای امنیتی بحرین را به استفاده مفرط از خشونت غیر قابل توجیه علیه معترضان

محکوم کرد.

شریف بسیونی رئیس کمیته چند روز پیش در سخنانی که در حضور شاه بحرین مطرح کرد، گفت که اعترافات بازداشت شده ها با زور
گرفته شده و معترضان در بازداشت تحت شکنجه قرار گرفته اند.
انقلاب مسالمت آمیز مردم بحرین از اواسط ماه فوریه آغاز شد.

ابتدا چند صد جوان بحرینی با تجمع در میدان "لؤلؤة" خواستار ایفای نقش سیاسی بیشتر مردم در عرصه سیاست شدند اما نیروهای
امنیتی آل خلیفه با کشتار تعدادی از جوانان باعث شدند تا هزاران بحرینی در میدان لؤلؤة تحصن کنند.

نیروهای آل خلیفه با کمک نظامیان کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و به خصوص نظامیان سعودی تحصن مردم در این منطقه را
سرکوب کرده و ده ها نفر را به خاک و خون کشاندند.

با گذشت چندین ماه از آغاز انقلاب بحرینی ها، مردم این کشور همچنان به تظاهرات مسالمت آمیز خود ادامه می دهند و تاکید دارند
تا تحقق خواسته های خود به تظاهرات ادامه می دهند.
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